WWW.KOOS.DE

Bestellung Halbfabrikate/Granulat

FAX +49(0) 7159 - 9274 - 50 « MAIL EDELMETALLE@KOOS.DE

Mit der Bitte um: [ Lieferung @ Angebot [@ Ruckruf

Gesamtkosten = Edelmetallpreis + Formkosten + Versandkosten

KOOS®

HALBFABRIKATE

Form

Material

Legierung

Farbe

Starke
(in mm)

MaRBe (in mm)
Menge (in g)

Anmerkungen

Hinweis: zzgl. Ust.

Gultigkeit haben unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie unter www.koos.de finden und die wir lhnen auf Wunsch gerne zusenden.

Preisdnderungen und Liefermdglichkeiten vorbehalten.

Kundendaten Bezahlart
Kunden-Nr O Vorkasse

@ Verrechnung tiber mein Edelmetallkonto
Firma* O Ich sende Edelmetalle ein
Ansprechpartner®

StralRe, Hausnummer*

PLZ, Ort*
Telefon
E-Mail Firmenstempel
28.05.2025
Ort* Datum*
*Pflichtfelder
Anschrift Kontakt Rechtliches Bankverbindungen

KOOS EDELMETALLE GMBH
STEINBEISSTRASSE 1
D-71272 RENNINGEN

TEL +49 (0) 7159-9274-56
FAX +49 (0) 7159-9274-50
MAIL EDELMETALLE@KOOS.DE
WEB WWW.KOOS.DE

AMTSGERICHT STUTTGART
HRB 252425

GF KEVIN KOOS

UST-IDNR DE 147 867 079

VOLKSBANK LEONBERG-STROHGAU EG
IBAN DE19 6039 0300 0080 6230 00 | BIC GENODES1LEO

DEUTSCHE BANK AG

IBAN DE55 6007 0070 0135 5379 00 | BIC DEUTDESSXXX



	Telefonnummer für Rückruf: 
	Form: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Material: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Legierung: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Farbe: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Stärke (in mm): 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Maße + Menge: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Anmerkungen: 
	KundenNr: 
	Firma: 
	Ansprechpartner: 
	Straße Hausnummer: 
	PLZ Ort: 
	Telefon: 
	EMail: 
	Ort: 
	Datum: 28.5.2025
	Group2: Off
	Group3: Off


